
～広島県 庄原市役所～ 

入 札 結 果 資 料 

№R4物品 12 

 

１．入 札 物 件   

物品購入  ＜庄原市有害鳥獣処理施設 軽貨物自動車（保冷車） １台＞ 

予定価格   １，８２３，５７０円（税抜） 

 

２．納   期   契約締結の日から 令和５年１月 30 日 まで 

 

３．入 札 方 法    指名競争入札 

 

４．入札書提出期限   令和４年８月 17 日（水）15時 00 分まで 

 

５．開札年月日   令和４年８月 17日（水）16 時 00 分から 

 

６．支 払 条 件   無 

 

入札参加者 

 商号又は名称 住所 入札金額 落札者〇 

1 ㈲香川商会 庄原市中本町 辞退  

2 ㈲共栄自動車商会 庄原市東本町 1,823,570 円  

3 庄原農業協同組合 庄原市西本町 棄権  

4 長岡自動車工業㈲ 庄原市川手町 辞退  

5 西田産業㈱ 庄原市中本町 辞退  

6 ㈱広島マツダ庄原店 庄原市中本町 棄権  

7 ㈱みづほ 庄原市新庄町 1,619,420 円 ○ 

8 山口ボデー㈲ 庄原市東本町 棄権  

 （８者） 


